
Na temelju članka 32. stavka 1. točke 28. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara br. 4/09) Gradsko vijeće Grada Vukovara na2. sjednici održanoj 6. travnja 

2011., donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o uređivanju dijela gradske tržnice u Vukovaru radi prilagođavanja prodaje  

mliječnih proizvoda, jaja, ribe, svježeg mesa i suhomesnatih proizvoda  

u skladu sa propisima o hrani 

 

 

 

I 

Grad Vukovar urediti će dio prostora gradske tržnice u Vukovaru za prodaju mliječnih 

proizvoda, jaja, ribe, svježeg mesa i suhomesnatih proizvoda na način da se uređeni prostor 

prilagodi zakonskim i podzakonskim propisima o hrani. 

 

 

 

II 

Ovlašćuje se trgovačko društvo "Komunalac" d.o.o. iz Vukovara koje upravlja 

gradskom tržnicom za poduzimanje svih potrebnih radnji (ishođenje potrebnih dozvola, itd.) 

za provedbu točke I. ove Odluke. 

 

 

 

III 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku“ 

Grada Vukovara. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-01/11-01/17 

URBROJ: 2196/01-01-11-3 

U Vukovaru, 6. travnja 2011.  

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 

 

 


